บำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอนย้อมพัฒนา - นาโพธ้ี ตอน ๖ ระหวาง กม.๔๔๓+๗๐๕ 

- กม.๔๔๕+๔๑๒ 17., 87 ปริมาณงาน ๑ แหง (๓๕,๒๑๙ ตร.ม^ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6- 

๒!๗๗!เาร) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งน้ี เนินเงินท้ังสิน ๑๔,๖๔๙,๑๑๙.๓๙ บ าท / 

(สิบสี่ล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่